
  

 

Zarządzenie Nr 125/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 8  września 2014 r. 

 
                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok  

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 

1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) zarządza się, co następuje :     

  

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku                                              

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIII/309/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 77/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIV/316/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

 



  

 

- uchwałą Nr LV/322/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 89/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 26 czerwca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 96/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 110/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 116/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 117/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 20 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 119/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LVII/333/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 122/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 sierpnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę 75.553,00 

zł, do kwoty 74.368.425,88 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 75.553,00 zł, do kwoty 69.114.776,37 zł, 

 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2014 rok o kwotę 75.553,00 

zł, do kwoty 82.068.509,88 zł,  

z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 75.553,00 zł, do kwoty 64.790.280,88 zł,  

 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego    

zarządzenia. 

 
  

 
                                                                 § 2 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 
Sporządziła: E. Tomczyk 
 
 

 

 
 



  

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 125/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 8 września 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
           Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

1/ zwiększono o 33.071,69 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2040)  oraz plan 

wydatków bieżących (§ 3260) w dziale 854 rozdział 85415, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2014 r. – „Wyprawka szkolna”. 

Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego                         

nr FB-I.3111.268.2014.8 z dnia 3 września 2014 r.  

Po stronie wydatków, w w/w rozdziale w § 3260, zwiększono plany finansowe następujących 

jednostek oświatowych: 

1/ Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie o 9.800,00 zł, 

2/ Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie o 12.000,00 zł 

3/ Szkoły Podstawowej w Olszowie o 3.500,00 zł 

4/ Szkoły Podstawowej w Krążkowach o 3.000,00 zł 

5/ Szkoły Podstawowej w Hanulinie o 10.000,00 zł 

6/ Szkoły Podstawowej w Świbie o 3.500,00 zł 

7/ Szkoły Podstawowej w Kierznie o 2.000,00 zł 

8/ Szkoły Podstawowej w Myjomicach o 4.500,00 zł 

9/ Szkoły Podstawowej w Mikorzynie o 9.000,00 zł 

10/ Gimnazjum Nr 1 w Kępnie o 350,00 zł 

11/ Gimnazjum w Krążkowach o 1.500,00 zł. 

O pozostałą kwotę 16.403,00 zł zwiększono plan finansowy Urzędu.   

 

2/ w planie finansowym Urzędu: 

a/ zmniejszono o 10.000,00 zł plan rezerwy ogólnej w dziale 758 rozdział 75818 § 4810,  

    przesuwając tą kwotę do działu 750 rozdział 75023 § 4210, z przeznaczeniem na zakup  

    materiałów i wyposażenia, 

b/ w dziale 010 rozdział 01095 w ramach wydatków Funduszu Sołeckiego wsi Domanin  

    przesunięto kwotę 5.950,00 zł z § 4210 do 4270, z przeznaczeniem na zakup usług  

    remontowych w ramach przedsięwzięcia pn. „Remont, modernizacja i wyposażenie Domu  

    Strażaka w Domaninie”, 

c/ w ramach działu 801 przesunięto kwotę 1.500,00 zł z rozdziału 80195 § 4270 do rozdziału  

    80113 do § 4270, z przeznaczeniem na naprawy samochodów służbowych. 

 
Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 
 
 

 

 
 

 

 

Sporządziła: E. Tomczyk



  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 125/2014                                                                    
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 września 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 65 596,00 75 553,00 141 149,00 

 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 65 596,00 75 553,00 141 149,00 

 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

0,00 75 553,00 75 553,00 

 

  
 

 

Razem: 74 292 872,88 75 553,00 74 368 425,88 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 
    

 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 125/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 września 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 964 876,50 0,00 1 964 876,50 

 

  01095   Pozostała działalność 1 955 876,50 0,00 1 955 876,50 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 087,41 - 5 950,00 88 137,41 

 

    4270 Zakup usług remontowych 20 447,00 5 950,00 26 397,00 

 

750     Administracja publiczna 7 246 384,69 10 000,00 7 256 384,69 

 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 975 482,69 10 000,00 5 985 482,69 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193 600,00 10 000,00 203 600,00 

 

758     Różne rozliczenia 323 592,00 - 10 000,00 313 592,00 

 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 238 800,00 - 10 000,00 228 800,00 

 

    4810 Rezerwy 238 800,00 - 10 000,00 228 800,00 

 

801     Oświata i wychowanie 30 056 227,69 0,00 30 056 227,69 

 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 462 600,00 1 500,00 464 100,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

 

  80195   Pozostała działalność 796 326,00 - 1 500,00 794 826,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 461 484,00 - 1 500,00 459 984,00 

 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 578 222,00 75 553,00 653 775,00 

 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 120 596,00 75 553,00 196 149,00 

 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 75 553,00 90 553,00 

 

  
 

 

Razem: 81 992 956,88 75 553,00 82 068 509,88 

 


